



CV. ASCO JAYA

Pengadaan Barang dan Jasa

Desa Wonosari Rt. 04 Rw. 02, Patet-on, Kendal, (email. ascojaya.28@gmail.com)

LAMPIRAN KEMAJUAN PEKERJAAN

KEGIATAN : Pembangunan Menara Free Standing
 PEKERJAAN : Pembangunan Menara Free Standing
 LOKASI : Kabupaten Kendal
 TAHAP ANGGARAN : 2022

NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	HARGA TOTAL (Rp)	NILAI BOBOT (%)	VOLUME PELAKSANAAN			PROSENT ASE (%)
							BULAN LALU	BULAN INI	S/D BULAN INI	
I PEKERJAAN PERSIAPAN										
1	Persiapan dan Survey Lokasi	1,00	ls	843.434,24	843.484,24	0,63	-	1,00	1,00	0,63
2	Pengukuran dan Bouwplank	1,00	m ¹	850.000,00	850.000,00	0,63	-	1,00	1,00	0,63
3	Mobilisasi dan Demobilisasi (Pekerja & Peralat)	1,00	ls	2.400.000,00	2.400.000,00	1,79	-	1,00	1,00	1,79
4	Engineering, Asbuild Drawing	1,00	ls	3.360.000,00	3.360.000,00	2,50	-	1,00	1,00	2,50
5	Dokumentasi: Proyek	1,00	ls	1.430.000,00	1.430.000,00	1,07	-	1,00	1,00	1,07
6	Pengadaan Air Kerja	1,00	ls	620.000,00	620.000,00	0,46	-	1,00	1,00	0,46
7	Pembersihan Lokasi	1,00	ls	950.000,00	950.000,00	0,71	-	1,00	1,00	0,71
II PEKERJAAN TANAH DAN PONDASI										
A Pekerjaan Tanah:										
1	Galian Tanah Biasa sedalam 1 M	5,24	m ³	115.000,00	602.600,00	0,45	-	5,24	5,24	0,45
2	Pengurangan 1 m3 dengan tanah padas setempat	2,28	m ³	295.000,00	672.600,00	0,50	-	2,28	2,28	0,50
4	Pembuangan 1 m3 tanah sejauh 30 m	2,93	m ³	55.000,00	161.150,00	0,12	-	2,93	2,93	0,12
B Pekerjaan Beton Pondasi:										
1	Pasir Bawah Pondasi Tebal 10cm	0,53	m ³	1.200.000,00	636.000,00	0,47	-	0,53	0,53	0,47
2	Lantai Kerja Beton Tebal 5cm mutu fc' = 7,4 Mpa	0,27	m ³	1.170.000,00	315.900,00	0,24	-	0,27	0,27	0,24
3	Cor Beton Pad mutu fc' = 19,3 Mpa (K-225) m	1,58	m ³	1.700.000,00	2.686.000,00	2,00	-	1,58	1,58	2,00
4	Cor Kolom Beton mutu fc' = 19,3 Mpa (K-225) m	0,29	m ³	1.700.000,00	493.000,00	0,37	-	0,29	0,29	0,37
5	Cor Sloof Beton mutu fc' = 19,3 Mpa (K-225) m	0,26	m ³	1.700.000,00	442.000,00	0,33	-	0,26	0,26	0,33
6	Penyetelan Angkur dan Template	1,00	ls	1.700.000,00	1.700.000,00	1,27	-	1,00	1,00	1,27
7	Grouting: Sika Grout 215	3,00	ttk	450.000,00	1.350.000,00	1,01	-	3,00	3,00	1,01
III PEKERJAAN PASANGAN										
1	Tower SST 35m Full Pipe Welded per section 3m, include angkur, baut-baut, flange, baseplate, template	1.900,00	kg	40.000,00	76.000.000,00	56,62	-	1.900,00	1.900,00	56,62
2	Pengiriman Menara ke Lokasi	1.900,00	kg	3.485,00	6.621.500,00	4,93	-	1.900,00	1.900,00	4,93
3	Pekerjaan Sortir Material Menara di lokasi	1,00	LS	2.500.000,00	2.500.000,00	1,86	-	1,00	1,00	1,86
4	Erection	1.900,00	kg	7.500,00	14.250.000,00	10,62	-	1.900,00	1.900,00	10,62
5	Pengecatan Tower waterbased Ex. Sigma	150,00	m ²	35.000,00	5.250.000,00	3,91	-	150,00	150,00	3,91
IV PEKERJAAN GROUNDING SYSTEM (Max 3 Ohm)										
1	Penangkal Petir CU diameter 3/4"	1,00	unit	500.000,00	500.000,00	0,37	-	1,00	1,00	0,37
2	Bcc 16 mm cari Penangkal Petir ke Bak Kontrol	50,00	m ¹	95.000,00	4.750.000,00	3,54	-	50,00	50,00	3,54
3	CU Rod tembaga" panjang 4m	1,00	unit	1.600.000,00	1.600.000,00	1,19	-	1,00	1,00	1,19
VIII. PEKERJAAN OBSTRUCTION LIGHT (LAMPU MENARA)										
1	Boks + Lampu LED STROBO RRT	1,00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00	1,86	-	1,00	1,00	1,86
2	Kabel NYY 2x1.5mm	50,00	m ¹	15.000,00	750.000,00	0,56	-	50,00	50,00	0,56
						100,00				100,00

A. TIM TEKNIS

1 SRI WAHYUNI, S.Kom, M.M.

2 RONI SIGIT WIBOWO, S.ST, M.T

3 HENDY ARIAWAN ADI SAPUTRO

B. Pelaksana Lapangan

1 SUBUH HARYONO

Mengetahui:
 Pejabat Pembuat Komitmen (PPKM)
 Dinas Komunikasi dan Informatika Kab. Kendal

WIWIT ANDARIYONO, SSTP
 NIP. 19760402 199703 1 003

Dibuat Oleh:
 Kontraktor Pelaksana
CV. ASCO JAYA

DAWAN ALBAR
 Direktur